РЕЗУЛТАТИ
ОД ПРВ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ
БИЗНИС ЛОГИСТИКА И МЕНАЏМНЕТ НА СНАБДУВАЧКИ СИНЏИРИ
Одржан на 21.01.2020
	Р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	125/17
	43

	2. 
	
	49/17
	49

	3. 
	
	03/16
	43

	4. 
	
	133/17
	41

	5. 
	
	144/17
	78

	6. 
	
	91/17
	55

	7. 
	
	79/17
	63
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